INDICAÇÃO Nº 261/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que faça a urbanização do “buracão” situado entre os bairros Esplanada, Santo Antônio e Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação dos moradores, que através deste abaixo assinado em anexo, vem solicitar tal pedido, visto que o referido “buracão” vem sendo usado como esconderijo de marginais pelos furtos cometidos, além dos entulhos que são jogados, produzindo a proliferação de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2007.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE